[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

   Пятнадцатое  заседание

РЕШЕНИЕ
от   18.10.2017г.     №  140                                                            г. Усть-Катав

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 25.05.2011 г. № 91 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Управлению социальной защиты населения администрации Усть-Катавского городского округа»

В целях приведения в соответствие штатного расписания, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа Челябинской области, Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Управлению социальной защиты населения администрации Усть-Катавского городского округа, утвержденное решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа № 91 от 25.05.2011 г., следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к указанному Положению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде  в здании администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.

3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2017 г.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике С.Н.Федосову.
Председатель Собрания депутатов

Усть-Катавского городского округа                                                    А.И. Дружинин
Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                                     С.Д. Семков
           ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению Собрания депутатов Усть-Катавского

городского округа от 25.05.2011 г. № 91

        в редакции решения Собрания депутатов Усть-

                                                      Катавского городского округа от  18.10.2017  № 140
Размеры окладов общеотраслевых профессий рабочих по профессиональным квалификационным группам

	Наименование профессионально-квалификационной группы, квалификационных уровней
	Размер оклада, рублей

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"

	1 квалификационный уровень

Дворник, сторож (вахтер), уборщик служебных и производственных помещений, кастелянша, рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий, сооружений и оборудования, рабочий по стирке и ремонту белья, кухонный рабочий, уборщик территории, плотник, слесарь-сантехник, кладовщик
	3049

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня"

	1 квалификационный уровень

Швея по ремонту одежды и белья, повар
	3812

	2 квалификационный уровень

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	4116

	4 квалификационный уровень

Водитель автобуса, водитель автомобиля
	4879